

News

No. 05

ジミー大西「ホームタウン」 プレス内覧会のご案内

長崎歴史文化博物館では、特別展 ジミー大西「ホームタウン」開催に先がけ、プレス向け内覧会を開催いたします。当日はジミー大西氏本人による展示解説を予定しています。ぜひご参加いただきますよう、宜しくお願いいたします。

プレス内覧会

■開催日: 2024年7月18日(木)

■会 場: 長崎歴史文化博物館 3階企画展示室

■タイムスケジュール

13:30~ メディア受付

14:00~14:45 ジミー大西による内覧会

~フォトセッション・囲み取材

14:45~15:30 インサート撮影

参加ご希望の場合は、**7月17日(水)16時まで**に 次のURLより申請をお願いします。

→ https://x.qd/o3UZ3 (Googleフォームに移動します)



※撮影された映像・写真は本イベントの報道を目的とした使用に限ります。

※取材は、事前にご案内状をお送りしたメディア様に限らせていただきます。お名刺をご持参ください。

※カメラ位置に関しては、スチール先着順、ムービー抽選(ENG優先)とさせていただきます。

※WEB等での動画配信は、【5分以内/1本/掲載期間:9月1日まで】に限り、可能です。

※撮影された動画、画像は、有料WEBサイトへの掲載・収益化は不可とさせていただきます。

また、YouTubeに掲載する場合は、非収益化設定とさせていただきます

ジミー大西「ホームタウン」

会 期 2024年7月19日(金)~9月1日(日) ※8月5日(月)·19日(月)休館

会 場 長崎歴史文化博物館 3階企画展示室

時 間 10:00~17:30

料 金 【前売】大人 1,000円/中高生 800円/小学生以下 400円 【当日】大人 1,200円/中高生 1,000円/小学生以下 600円 * 前売は長崎展限定ステッカー付き 主 催 NIB長崎国際テレビ

協 賛 modern projet

協 力 長崎歴史文化博物館



長崎歴史文化博物館 Nagasaki Museum of History and Culture 公式ホームページ http://www.nmhc.jp/

(SNS) Facebook https://www.facebook.com/rekibun/
Instagram https://www.instagram.com/rekibun/
X (Twitter) https://twitter.com/ngs_rekibun/